C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Com  base  no  art.  155  do  Regimento  Interno,
requeremos  regime  de  urgência  para  a
apreciação do PL 397/2023.

Senhor Presidente,

Com base  no  art.  155  do  Regimento  Interno,  requeremos  regime  de  urgência  na
apreciação do PL 397/2023 que “Institui o Programa "Voo para a Liberdade", com
o objetivo de que sejam adotadas ações para coibir  o tráfico de pessoas em
aeroportos e aeronaves. ”

Sala das Sessões, em    de dezembro de 2024.

Deputada Soraya Santos
Procuradora da Mulher

*C
D2

49
14

68
05

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Soraya Santos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249146805500

RE
Q

 n
.4

76
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
4

19
:5

5:
46

.5
03

 -
M

es
a